
Karta produktu:

Opis produktu

14 wymiennych trzpieni izolowanych VDE z 2 rękojeściami Kraftform VDE: specjalnej 827 Turbo i tradycyjnej 817.
 
Każde narzędzie zostało przetestowane pojedynczo zgodnie z IEC 60900. Indywidualnie kontrolowana izolacja poprzez
zanurzenie w kąpieli wodnej pod napięciem 10000V gwarantuje bezpieczeństwo pracy pod napięciem 1000V. Szybsze wkręcania
bez kompromisów! Kraftform Turbo 827 przyspiesza wkręcanie w sposób czysto mechaniczny. Jest to precyzyjne narzędzie
znacznie szybsze niż konwencjonalny wkrętak oraz gwarantujące mocne dokręcanie. Całość została umieszczona w
wytrzymałym, tekstylnym etui do przechowywania i transportu, dzięki czemu narzędzia są zawsze pod ręką.
 
Najważniejsze zalety:
 

Praktyczny system rękojeści i wymiennych trzpieni
Cztery razy większa prędkość pracy  zwłaszcza w przypadku gwintów metrycznych uzyskiwana w sposób mechaniczny
(bez akumulatora)
Włączanie i wyłączanie funkcji turbo po naciśnięciu jednego przycisku
Przełączalna przekładnia planetarna umożliwia mocne wkręcanie i łatwą precyzyjną regulację
Solidna, bezobsługowa stalowa przekładnia (maksymalny moment obrotowy 14 Nm)
Bezpieczeństwo pracy pod napięciem 1000 V
Wielokomponentowa rękojeść Kraftform zapewnia przyjemną i ergonomiczną pracę chroniąc dłoń przed powstawaniem
pęcherzy i odcisków
Sześciokątny kołnierz zapobiegający staczaniu się narzędzia z miejsca pracy
Całość umieszczona w wytrzymałym etui
Wymiary: 210x132x81 mm
Waga: 803 g

 
Specjalna konstrukcja Turbo
 
Konstrukcja Kraftform Turbo umożliwia czterokrotne zwiększenie prędkości wykonania połączenia śrubowego podczas pracy
ręcznej, zwłaszcza w przypadku gwintów metrycznych, w sposób czysto mechaniczny - bez prądu!
W razie potrzeby funkcję turbo można aktywować przez proste naciśnięcie przycisku. Wyłączenie jest zalecane w przypadku
zwiększania momentu obrotowego lub przy precyzyjnej regulacji i ostatecznym dokręceniu lub poluzowaniu śruby z wysokim
momentem obrotowym. Wytrzymałe wykonanie bezobsługowe ze stali zapewnia długą żywotność narzędzia.
 
Kompaktowy rozmiar
 
Dlaczego często zdarza się, że nie mamy przy sobie właściwego narzędzia? Powód: zbyt duża ich liczba i ciężkie torby powodują,
że noszenie ze sobą wielu narzędzi jest uciążliwe. WERA wychodzi naprzeciw temu problemowi - opracowali narzędzie
przeznaczone do możliwie wielu zastosowań, które można bez problemu przenosić. Rękojeść umożliwia zamontowanie trzpieni z
różnymi profilami. Kompaktowy zestaw narzędzi w wykonaniu VDE w lekkim i wytrzymałym etui tekstylnym.
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System rękojeści i wymiennych trzpieni
 
Kraftform Turbo z uchwytem 9mm nadaje się do wszystkich wymiennych trzpieni Wera Kraftform Kompakt VDE. Uchwyt / system
wymiennych trzpieni to elastyczność zastosowania umożliwiająca pracę z wieloma profilami śrub.
 
Indywidualne testy poprzez zanurzenie
 
Narzędzia w zestawach Kraftform Kompakt Turbo VDE są indywidualnie testowane zgodnie z IEC 60900. Dziesięciokrotnie
wyższe obciążenie pomiarowe 10000 V gwarantuje bezpieczeństwo pracy pod maksymalnym dopuszczalnym napięciem 1000 V.
 
Wymiana bez użycia specjalnych narzędzi
 
Zestawy Kraftform Kompakt Turbo VDE zawierają dwie izolowane rękojeści oraz wymienne izolowane trzpienie, których wymiana
nie wymaga użycia dodatkowego narzędzia.
 
Niezwykle smukłe wkrętaki dopasowane do dłoni
 
Kształt rękojeści Kraftform jest perfekcyjnie dopasowany do kształtu dłoni, chroniąc ją przed powstawaniem pęcherzy i odcisków.
Ponadto wkrętaki VDE są niezwykle smukłe, idealne do pracy w szczególnie trudno dostępnych miejscach. Wkrętaki mają
mniejszą średnicę nie tylko trzpienia, ale również rękojeści.
 
O producencie:
 
Niemiecka marka WERA została wprowadzona na rynek w 1936 roku i od tego czasu jest dostępna dla swoich klientów na całym
świecie. 750 zaangażowanych pracowników i wysoki udział produkcji własnej zapewniają imponującą wiedzę w zakresie narzędzi.
W przeciwieństwie do innych producentów WERA nigdy nie zakończyła rozwoju swoich narzędzi. Nieustannie poszukują nowych
pomysłów, dzięki czemu systematycznie wprowadzają na rynek nowe, innowacyjne rozwiązania. Oprócz niezwykle wysokiej
jakości narzędzia WERA cechują się również oryginalnym, nowoczesnym designem. Potwierdzeniem tego są liczne zdobyte
nagrody, m.in.: Red Dot Award, iF Gold Award i German Design Award.
 
 

Specyfikacja

Liczba sztuk 16

Marka WERA

Rodzaj uniwersalny

Seria Turbo i 1

Wymiary / oznaczenia różne, zestaw
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